
Corrida Pelos Direitos Humanos

Class. Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Escalão Cl.Esc

Classificação Geral Absoluta
Nome do Clube

Benjamins B 09/12/2018Data:

1 MARIA BATISTA 00:01:20 Benjamins B Femininos 116 CLUBE4ESTILOS

2 SARA REALINHO 00:01:21 Benjamins B Femininos 220 CLUBE4ESTILOS

3 MIGUEL  MIRANDA 00:01:23 Benjamins B Masculinos 141 Bancaleirobikes/francisco gil automoveis

4 INÊS AZEITONA 00:01:24 Benjamins B Femininos 319 CLUBE4ESTILOS

5 MATILDE BILÉ 00:01:30 Benjamins B Femininos 417 CLUBE4ESTILOS

6 RAQUEL  PEREIRA AMARO 00:01:32 Benjamins B Femininos 538 Caracóis alentejanos

7 JOANA MEIRA 00:01:32 Benjamins B Femininos 673 ACPORTALEGRE/UTSM
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Corrida Pelos Direitos Humanos

Class. Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Escalão Cl.Esc

Classificação Geral Absoluta
Nome do Clube

Benjamins A 09/12/2018Data:

1 MIGUEL  VARANDAS 00:00:38 Benjamins A Masculinos 1104 Academia José Jacob

2 DINIS CARVALHINHO 00:00:51 Benjamins A Masculinos 251
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Corrida Pelos Direitos Humanos

Class. Nome do Atleta DorsalT. Oficial

Classificação Geral Feminina

Nome do Clube

Infantis

Cl.EscCategoria

1 MARIA  BAPTISTA 00:02:3576 ACPORTALEGRE/UTSM1Infantis Femininos
2 MADALENA  CARDOSO 00:02:39108 Associação Desportiva de Castelo de Vide2Infantis Femininos
3 SIMONE FERNANDES 00:02:3921 CLUBE4ESTILOS3Infantis Femininos
4 JOANA CARDOSO 00:02:57138 CLUBE ELVENSE DE NATAÇÃO4Infantis Femininos
5 MARIA  OLIVEIRA 00:02:5997 CLUBE ELVENSE DE NATAÇÃO5Infantis Femininos
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Corrida Pelos Direitos Humanos

Class. Nome do Atleta DorsalT. Oficial

Classificação Geral Masculina

Nome do Clube

Infantis

Cl.Esc.Escalão

1 RAFAEL  REALINHO 00:02:4979 ACPORTALEGRE/UTSM1Infantis Masculinos
2 DIOGO CABRAL 00:03:0332 CLUBE4ESTILOS2Infantis Masculinos
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Corrida Pelos Direitos Humanos

Class. Nome do Atleta DorsalT. Oficial

Classificação Geral Feminina

Nome do Clube

Iniciados

Cl.EscCategoria

1 BEATRIZ  PICADO 00:05:5287 Associação Desportiva de Castelo de Vide1Iniciados F
2 ANA RAPOSO 00:06:2122 CLUBE4ESTILOS2Iniciados F
3 JOANA  PACHECO 00:06:5881 ACPORTALEGRE/UTSM3Iniciados F
4 MARIA PIRES 00:07:2523 CLUBE4ESTILOS4Iniciados F
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Corrida Pelos Direitos Humanos

Class. Nome do Atleta DorsalT. Oficial

Classificação Geral Masculina

Nome do Clube

Iniciados

Cl.Esc.Escalão

1 DIOGO CARRILHO 00:05:2414 CLUBE4ESTILOS1Iniciados M
2 AFONSO  MOUTA 00:05:4982 ACPORTALEGRE/UTSM2Iniciados M
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Corrida Pelos Direitos Humanos

Class. Nome do Atleta DorsalT. Oficial

Classificação Geral Feminina

Nome do Clube

Juvenis

Cl.EscCategoria

1 HELENA FEITEIRA 00:09:1425 CLUBE4ESTILOS1Juvenis Femininos
2 SOFIA  ALEGRIA 00:09:2389 Associação Desportiva de Castelo de Vide2Juvenis Femininos
3 SOFIA LIMA 00:10:1630 CLUBE4ESTILOS3Juvenis Femininos
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Corrida Pelos Direitos Humanos

Class. Nome do Atleta DorsalT. Oficial

Classificação Geral Masculina

Nome do Clube

Juvenis

Cl.Esc.Escalão

1 GONÇALO  MATOS 00:07:144 ACPORTALEGRE/UTSM1Juvenis Masculinos
2 DIOGO ALMEIDA 00:07:1726 CLUBE4ESTILOS2Juvenis Masculinos
3 DIOGO  VALENTE 00:07:56118 Casa do Benfica em Portalegre3Juvenis Masculinos
4 DIOGO  VELUDO 00:10:08109 Sport Arronches e Benfica4Juvenis Masculinos
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Corrida Pelos Direitos Humanos

Class. Nome do Atleta DorsalT. Oficial

Classificação Geral Feminina

Nome do Clube

Absolutos

Cl.EscCategoria

1 VITORINA  MOURATO 00:26:0935 ACPORTALEGRE/UTSM1Veteranas Femininas
2 SÓNIA  PACHECO 00:26:4655 Os Trinca Espinhas2Veteranas Femininas
3 HELENA  CEIA 00:26:569 ACPORTALEGRE/UTSM3Veteranas Femininas
4 DORA  BICHO 00:27:06115 CLUBE4ESTILOS4Veteranas Femininas
5 RUTE  FERREIRA 00:27:2852 5Veteranas Femininas
6 PAULA  MATOS 00:28:2013 ACPORTALEGRE/UTSM6Veteranas Femininas
7 ODETE  BARBAS 00:30:1362 ACPORTALEGRE/UTSM7Veteranas Femininas
8 MÓNICA  NAPITA 00:33:22107 Os Trinca Espinhas8Veteranas Femininas
9 GLORIA  GUARDDO 00:34:0848 Soy Fenómeno 1Seniores Femininos

10 PILAR  DA COSTA 00:35:3042 9Veteranas Femininas
11 RUTE  HORTA PEREIRA 00:35:41131 10Veteranas Femininas
12 SÍLVIA RONDA 00:38:10139 CLUBE4ESTILOS11Veteranas Femininas
13 ANDREIA  CARVALHINHO 00:38:55128 2Seniores Femininos
14 ELSA  GRAVE 00:40:14110 Os Trinca Espinhas12Veteranas Femininas
15 SILVINA  SANTOS 00:41:09114 Os Trinca Espinhas13Veteranas Femininas
16 ANA CORDEIRO 00:41:14127 14Veteranas Femininas
17 VANIA CARMO FARIA 00:41:51132 15Veteranas Femininas
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Corrida Pelos Direitos Humanos

Class. Nome do Atleta DorsalT. Oficial

Classificação Geral Masculina

Nome do Clube

Absolutos

Cl.Esc.Escalão

1 MARCO  NABAIS 00:20:5943 ACPORTALEGRE/UTSM1Veteranos Masculinos
2 MIGUEL  LADEIRA 00:22:1331 CLUBE4ESTILOS2Veteranos Masculinos
3 CARLOS ALEGRIA 00:22:2088 Associação Desportiva de Castelo de Vide1Juniores Masculinos
4 PAULO  PERNES 00:22:2585 Associação Desportiva de Castelo de Vide1Seniores Masculinos
5 JOAQUIM  ALMEIDA 00:23:0129 CLUBE4ESTILOS3Veteranos Masculinos
6 JOÃO  FARINHA 00:23:0846 ACPORTALEGRE/UTSM2Seniores Masculinos
7 LUIS  FELICIO 00:23:157 Os Trinca Espinhas4Veteranos Masculinos
8 JOAQUIM  BARBAS 00:23:1654 ACPORTALEGRE/UTSM5Veteranos Masculinos
9 LUIS RODRIGUES 00:23:3659 ACPORTALEGRE/UTSM6Veteranos Masculinos

10 MIGUEL  SERAFIM 00:23:3671 ACPORTALEGRE/UTSM7Veteranos Masculinos
11 FÁBIO  BATISTA 00:23:462 Sport Arronches e Benfica3Seniores Masculinos
12 SÉRGIO M. BATISTA 00:24:2865 Os Trinca Espinhas8Veteranos Masculinos
13 MANUEL  CEIA 00:24:4910 ACPORTALEGRE/UTSM9Veteranos Masculinos
14 RUI  MONTEIRO 00:25:09125 ACPORTALEGRE/UTSM10Veteranos Masculinos
15 SÉRGIO CARINHAS 00:25:1212 ACPORTALEGRE/UTSM11Veteranos Masculinos
16 LUÍS  MAURÍCIO 00:25:1537 ACPORTALEGRE/UTSM12Veteranos Masculinos
17 LUIS  SALGUEIRO 00:25:20105 Os Trinca Espinhas13Veteranos Masculinos
18 NUNO  MARTINS 00:25:2547 PCIT4Seniores Masculinos
19 NUNO  OLIVEIRA 00:25:28111 Os Trinca Espinhas14Veteranos Masculinos
20 MIGUEL  NAVEGA 00:25:3234 ACPORTALEGRE/UTSM5Seniores Masculinos
21 MÁRIO  CARDOSO 00:25:47117 Casa do Benfica em Portalegre15Veteranos Masculinos
22 BRÁS  SARAMAGO 00:26:35124 6Seniores Masculinos
23 AMÉRICO REIS 00:26:3740 ACPORTALEGRE/UTSM16Veteranos Masculinos
24 JOSÉ  TRINDADE 00:26:4544 ARSM-Associação Recreativa S.Miguel17Veteranos Masculinos
25 GUILHERME MASSENA 00:26:50100 Associação Desportiva de Castelo de Vide2Juniores Masculinos
26 JOSÉ GONÇALVES 00:26:5628 CLUBE4ESTILOS7Seniores Masculinos
27 PEDRO  TAVARES 00:26:5736 ACPORTALEGRE/UTSM18Veteranos Masculinos
28 JOSÉ  VELEZ 00:27:038 ACPORTALEGRE/UTSM19Veteranos Masculinos
29 LUÍS  SIMÃO 00:27:065 ACPORTALEGRE/UTSM8Seniores Masculinos
30 CARLOS  ABREU 00:27:59123 9Seniores Masculinos
31 JOAQUIM  RUIVO 00:28:5157 20Veteranos Masculinos
32 TOMAS AYMERICH 00:30:5149 Soy Fenómeno 21Veteranos Masculinos
33 LUIS  AMARO 00:31:206 Os Trinca Espinhas22Veteranos Masculinos
34 DIOGO  VARELA 00:33:45133 AAMP Runners10Seniores Masculinos
35 ÁNGEL NAVAS 00:35:28135 11Seniores Masculinos
36 MIGUEL  BORREGO 00:35:46116 Team AKAZE12Seniores Masculinos
37 RAUL CORDEIRO 00:36:1170 23Veteranos Masculinos
38 LUÍS CARVALHINHO 00:38:5711 Ultras São Mamede24Veteranos Masculinos
39 MÁRIO  GERMANO 00:39:3995 CLUBE ELVENSE DE NATAÇÃO25Veteranos Masculinos
40 JOSÉ  GRAVE 00:40:1493 Os Trinca Espinhas26Veteranos Masculinos
41 PAULO  MIRANDA 00:40:4339 Peixanário27Veteranos Masculinos
42 JOÃO  SANTOS 00:41:07113 Os Trinca Espinhas28Veteranos Masculinos
43 MARCO PAULO GASALHO CALADO 00:41:51129 29Veteranos Masculinos
44 JOAQUIM  DAVID 00:45:0291 30Veteranos Masculinos
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Corrida Pelos Direitos Humanos

Classificação por Escalões
AbsolutosDistancia: 09/12/2018Data:

Escalão: JunM

Class Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Cl.Ger.Nome do Clube

1 CARLOS ALEGRIA 00:22:20 388 Associação Desportiva de Castelo de Vide

2 GUILHERME MASSENA 00:26:50 27100 Associação Desportiva de Castelo de Vide

Escalão: SenM

Class Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Cl.Ger.Nome do Clube

1 PAULO  PERNES 00:22:25 485 Associação Desportiva de Castelo de Vide

2 JOÃO  FARINHA 00:23:08 646 ACPORTALEGRE/UTSM

3 FÁBIO  BATISTA 00:23:46 112 Sport Arronches e Benfica

4 NUNO  MARTINS 00:25:25 1847 PCIT

5 MIGUEL  NAVEGA 00:25:32 2034 ACPORTALEGRE/UTSM

6 BRÁS  SARAMAGO 00:26:35 23124

7 JOSÉ GONÇALVES 00:26:56 2928 CLUBE4ESTILOS

8 LUÍS  SIMÃO 00:27:06 335 ACPORTALEGRE/UTSM

9 CARLOS  ABREU 00:27:59 35123

10 DIOGO  VARELA 00:33:45 42133 AAMP Runners

11 ÁNGEL NAVAS 00:35:28 44135

12 MIGUEL  BORREGO 00:35:46 47116 Team AKAZE

Escalão: SenF

Class Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Cl.Ger.Nome do Clube

1 GLORIA  GUARDDO 00:34:08 4348 Soy Fenómeno 

2 ANDREIA  CARVALHINHO 00:38:55 50128
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Corrida Pelos Direitos Humanos

Classificação por Escalões
AbsolutosDistancia: 09/12/2018Data:

Escalão: Vet M

Class Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Cl.Ger.Nome do Clube

1 MARCO  NABAIS 00:20:59 143 ACPORTALEGRE/UTSM

2 MIGUEL  LADEIRA 00:22:13 231 CLUBE4ESTILOS

3 JOAQUIM  ALMEIDA 00:23:01 529 CLUBE4ESTILOS

4 LUIS  FELICIO 00:23:15 77 Os Trinca Espinhas

5 JOAQUIM  BARBAS 00:23:16 854 ACPORTALEGRE/UTSM

6 LUIS RODRIGUES 00:23:36 959 ACPORTALEGRE/UTSM

7 MIGUEL  SERAFIM 00:23:36 1071 ACPORTALEGRE/UTSM

8 SÉRGIO M. BATISTA 00:24:28 1265 Os Trinca Espinhas

9 MANUEL  CEIA 00:24:49 1310 ACPORTALEGRE/UTSM

10 RUI  MONTEIRO 00:25:09 14125 ACPORTALEGRE/UTSM

11 SÉRGIO CARINHAS 00:25:12 1512 ACPORTALEGRE/UTSM

12 LUÍS  MAURÍCIO 00:25:15 1637 ACPORTALEGRE/UTSM

13 LUIS  SALGUEIRO 00:25:20 17105 Os Trinca Espinhas

14 NUNO  OLIVEIRA 00:25:28 19111 Os Trinca Espinhas

15 MÁRIO  CARDOSO 00:25:47 21117 Casa do Benfica em Portalegre

16 AMÉRICO REIS 00:26:37 2440 ACPORTALEGRE/UTSM

17 JOSÉ  TRINDADE 00:26:45 2544 ARSM-Associação Recreativa S.Miguel

18 PEDRO  TAVARES 00:26:57 3036 ACPORTALEGRE/UTSM

19 JOSÉ  VELEZ 00:27:03 318 ACPORTALEGRE/UTSM

20 JOAQUIM  RUIVO 00:28:51 3757

21 TOMAS AYMERICH 00:30:51 3949 Soy Fenómeno 

22 LUIS  AMARO 00:31:20 406 Os Trinca Espinhas

23 RAUL CORDEIRO 00:36:11 4870

24 LUÍS CARVALHINHO 00:38:57 5111 Ultras São Mamede

25 MÁRIO  GERMANO 00:39:39 5295 CLUBE ELVENSE DE NATAÇÃO

26 JOSÉ  GRAVE 00:40:14 5393 Os Trinca Espinhas

27 PAULO  MIRANDA 00:40:43 5539 Peixanário

28 JOÃO  SANTOS 00:41:07 56113 Os Trinca Espinhas

29 MARCO PAULO GASALHO CALADO 00:41:51 60129

30 JOAQUIM  DAVID 00:45:02 6191
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Corrida Pelos Direitos Humanos

Classificação por Escalões
AbsolutosDistancia: 09/12/2018Data:

Escalão: Vet F

Class Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Cl.Ger.Nome do Clube

1 VITORINA  MOURATO 00:26:09 2235 ACPORTALEGRE/UTSM

2 SÓNIA  PACHECO 00:26:46 2655 Os Trinca Espinhas

3 HELENA  CEIA 00:26:56 289 ACPORTALEGRE/UTSM

4 DORA  BICHO 00:27:06 32115 CLUBE4ESTILOS

5 RUTE  FERREIRA 00:27:28 3452

6 PAULA  MATOS 00:28:20 3613 ACPORTALEGRE/UTSM

7 ODETE  BARBAS 00:30:13 3862 ACPORTALEGRE/UTSM

8 MÓNICA  NAPITA 00:33:22 41107 Os Trinca Espinhas

9 PILAR  DA COSTA 00:35:30 4542

10 RUTE  HORTA PEREIRA 00:35:41 46131

11 SÍLVIA RONDA 00:38:10 49139 CLUBE4ESTILOS

12 ELSA  GRAVE 00:40:14 54110 Os Trinca Espinhas

13 SILVINA  SANTOS 00:41:09 57114 Os Trinca Espinhas

14 ANA CORDEIRO 00:41:14 58127

15 VANIA CARMO FARIA 00:41:51 59132
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Corrida Pelos Direitos Humanos

Class. Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Escalão Cl.Esc

Classificação Geral Absoluta
Nome do Clube

Absolutos 09/12/2018Data:

1 MARCO  NABAIS 00:20:59 Veteranos Masculinos 143 ACPORTALEGRE/UTSM

2 MIGUEL  LADEIRA 00:22:13 Veteranos Masculinos 231 CLUBE4ESTILOS

3 CARLOS ALEGRIA 00:22:20 Juniores Masculinos 188 Associação Desportiva de Castelo de Vide

4 PAULO  PERNES 00:22:25 Seniores Masculinos 185 Associação Desportiva de Castelo de Vide

5 JOAQUIM  ALMEIDA 00:23:01 Veteranos Masculinos 329 CLUBE4ESTILOS

6 JOÃO  FARINHA 00:23:08 Seniores Masculinos 246 ACPORTALEGRE/UTSM

7 LUIS  FELICIO 00:23:15 Veteranos Masculinos 47 Os Trinca Espinhas

8 JOAQUIM  BARBAS 00:23:16 Veteranos Masculinos 554 ACPORTALEGRE/UTSM

9 LUIS RODRIGUES 00:23:36 Veteranos Masculinos 659 ACPORTALEGRE/UTSM

10 MIGUEL  SERAFIM 00:23:36 Veteranos Masculinos 771 ACPORTALEGRE/UTSM

11 FÁBIO  BATISTA 00:23:46 Seniores Masculinos 32 Sport Arronches e Benfica

12 SÉRGIO M. BATISTA 00:24:28 Veteranos Masculinos 865 Os Trinca Espinhas

13 MANUEL  CEIA 00:24:49 Veteranos Masculinos 910 ACPORTALEGRE/UTSM

14 RUI  MONTEIRO 00:25:09 Veteranos Masculinos 10125 ACPORTALEGRE/UTSM

15 SÉRGIO CARINHAS 00:25:12 Veteranos Masculinos 1112 ACPORTALEGRE/UTSM

16 LUÍS  MAURÍCIO 00:25:15 Veteranos Masculinos 1237 ACPORTALEGRE/UTSM

17 LUIS  SALGUEIRO 00:25:20 Veteranos Masculinos 13105 Os Trinca Espinhas

18 NUNO  MARTINS 00:25:25 Seniores Masculinos 447 PCIT

19 NUNO  OLIVEIRA 00:25:28 Veteranos Masculinos 14111 Os Trinca Espinhas

20 MIGUEL  NAVEGA 00:25:32 Seniores Masculinos 534 ACPORTALEGRE/UTSM

21 MÁRIO  CARDOSO 00:25:47 Veteranos Masculinos 15117 Casa do Benfica em Portalegre

22 VITORINA  MOURATO 00:26:09 Veteranas Femininas 135 ACPORTALEGRE/UTSM

23 BRÁS  SARAMAGO 00:26:35 Seniores Masculinos 6124

24 AMÉRICO REIS 00:26:37 Veteranos Masculinos 1640 ACPORTALEGRE/UTSM

25 JOSÉ  TRINDADE 00:26:45 Veteranos Masculinos 1744 ARSM-Associação Recreativa S.Miguel

26 SÓNIA  PACHECO 00:26:46 Veteranas Femininas 255 Os Trinca Espinhas

27 GUILHERME MASSENA 00:26:50 Juniores Masculinos 2100 Associação Desportiva de Castelo de Vide

28 HELENA  CEIA 00:26:56 Veteranas Femininas 39 ACPORTALEGRE/UTSM

29 JOSÉ GONÇALVES 00:26:56 Seniores Masculinos 728 CLUBE4ESTILOS

30 PEDRO  TAVARES 00:26:57 Veteranos Masculinos 1836 ACPORTALEGRE/UTSM

31 JOSÉ  VELEZ 00:27:03 Veteranos Masculinos 198 ACPORTALEGRE/UTSM

32 DORA  BICHO 00:27:06 Veteranas Femininas 4115 CLUBE4ESTILOS

33 LUÍS  SIMÃO 00:27:06 Seniores Masculinos 85 ACPORTALEGRE/UTSM

34 RUTE  FERREIRA 00:27:28 Veteranas Femininas 552

35 CARLOS  ABREU 00:27:59 Seniores Masculinos 9123

36 PAULA  MATOS 00:28:20 Veteranas Femininas 613 ACPORTALEGRE/UTSM

37 JOAQUIM  RUIVO 00:28:51 Veteranos Masculinos 2057

38 ODETE  BARBAS 00:30:13 Veteranas Femininas 762 ACPORTALEGRE/UTSM
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Corrida Pelos Direitos Humanos

Class. Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Escalão Cl.Esc

Classificação Geral Absoluta
Nome do Clube

Absolutos 09/12/2018Data:

39 TOMAS AYMERICH 00:30:51 Veteranos Masculinos 2149 Soy Fenómeno 

40 LUIS  AMARO 00:31:20 Veteranos Masculinos 226 Os Trinca Espinhas

41 MÓNICA  NAPITA 00:33:22 Veteranas Femininas 8107 Os Trinca Espinhas

42 DIOGO  VARELA 00:33:45 Seniores Masculinos 10133 AAMP Runners

43 GLORIA  GUARDDO 00:34:08 Seniores Femininos 148 Soy Fenómeno 

44 ÁNGEL NAVAS 00:35:28 Seniores Masculinos 11135

45 PILAR  DA COSTA 00:35:30 Veteranas Femininas 942

46 RUTE  HORTA PEREIRA 00:35:41 Veteranas Femininas 10131

47 MIGUEL  BORREGO 00:35:46 Seniores Masculinos 12116 Team AKAZE

48 RAUL CORDEIRO 00:36:11 Veteranos Masculinos 2370

49 SÍLVIA RONDA 00:38:10 Veteranas Femininas 11139 CLUBE4ESTILOS

50 ANDREIA  CARVALHINHO 00:38:55 Seniores Femininos 2128

51 LUÍS CARVALHINHO 00:38:57 Veteranos Masculinos 2411 Ultras São Mamede

52 MÁRIO  GERMANO 00:39:39 Veteranos Masculinos 2595 CLUBE ELVENSE DE NATAÇÃO

53 JOSÉ  GRAVE 00:40:14 Veteranos Masculinos 2693 Os Trinca Espinhas

54 ELSA  GRAVE 00:40:14 Veteranas Femininas 12110 Os Trinca Espinhas

55 PAULO  MIRANDA 00:40:43 Veteranos Masculinos 2739 Peixanário

56 JOÃO  SANTOS 00:41:07 Veteranos Masculinos 28113 Os Trinca Espinhas

57 SILVINA  SANTOS 00:41:09 Veteranas Femininas 13114 Os Trinca Espinhas

58 ANA CORDEIRO 00:41:14 Veteranas Femininas 14127

59 VANIA CARMO FARIA 00:41:51 Veteranas Femininas 15132

60 MARCO PAULO GASALHO CALADO 00:41:51 Veteranos Masculinos 29129

61 JOAQUIM  DAVID 00:45:02 Veteranos Masculinos 3091

Visita-nos em: www.aadp.pt Página 2 of 2


